1

Informations produit

Ventouse électromagnétique > effeff

appliquée

Description du produit

ASSA ABLOY

Ventouse électromagnétique compacte pour une sécurisation invisible de portes d’issues de
secours. Boftier robuste en aluminium pour un montage encastré, contreplaque incluse. Le contact
de surveillance, p. ex. le modele 10380U-6, n'est pas compris dans la livraison. Un contact de
signalisation du verrouillage avec (capteur a effet Hall) est intégré dans la ventouse.

Portée de la livraison

1 ventouse électromagnétique

Caractéristiques techniques

Tension de service

Courant absorbé 12V DC
Durée de mise en service
Couleur

Longueur

Hauteur

Largeur

Longueur de la contre-plaque
Longueur de la contre-plaque
Contreplaque large

Largeur du cable de connexion

Suitable accessories

Numéro de commande
827ZB-M------ 00

12V DC/24V DC
500 mA

100 % ED
Anodisé naturellement
300 mm

35mm

30 mm

265 mm

35mm

20 mm

4m

Produit

Sachet d'accessoires pour 827H, plaque
d'écartement de montage 0,5 mm

Numéro de I'article 827H------ 44F90

Code EAN 4042203359444
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